Item, it is sene speidful to the counsaile to trete giue thai may get the fredome to be schirrefis within the toun, and to mak a coste tharapon.

4th October, 1445.

Item, dominus Alexander Yhong capellanus procurator fratris Dauid

ministri domus fratrum beate Trinitatis huius burgi nomine procuratorio quo supra protestatus fuit pro vno annuo redditu iii s. iiij d. eodem domui debito annuatim de quadam terra jacente in Futy inter terram Thome de Park ex parte australi et terram Alexandri ex parte boreali ad quam accedens nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos presentavit in curia tanquam primo die huius processus Testibus Alexandro Cryne Willelmo Fichet et Patricio Piot seriando.

4th October,
1445.

2d October, 1447.

Item, eodem die accedens ad barram dominus Robertus Patterson procurator fratris Daud ministri domus fratrum sancte Trinitatis huius burgi protestatus fuit pro quodam annuo redditu x solidorum eidem domui debito annuatim de quadam terra vasta jacente ex parte occidentali vici inferioris ecclesie inter terram Alexandri de Cumray ex parte boreali et terram Villelmo Elder ex parte australi ad quam accedens nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos presentavit in curia tanquam primo die huius processus Testibus Villelmo Fycchat Thoma Anderson Macolmo Dachar sargyando cum aliis.

Item, idem dominus Robertus nomine quo supra protestatus fuit pro quodam annuo redditu trium solidorum et iiij^{or} d. eidem domui debito de quadam terra vasta jacente ex parte australi vici de le Greyn inter terram Andree Sprwnt ex parte orientali ex vno et ly Denburn ex parte occidentali partibus ex altera ad quam accedens nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos presentavit in curia tanquam primo die huius processus Testibus eisdem supradictis.

6th October, 1447.

Item, the sammyn day, the said counsaile has consentit and concludit that alsweil the feit chaplaynis and the feft chaplaynis sall be rewlyt and governyt, and trespassouris correct be the sight of the alderman and counsaile forsaide, or ellis the agaynstandaris of this statutè sall nocht be maynetyt be the maisteres, &c.

17th January, 1448.

Quhilk day wes chosin be the hale consale and comunitie Gilbert

17th January, 1448. Meigneis, Duncane of Clat, Jhone Yong of Scrogs, and Mathow Fichet, til ordanyt and se how ilke man of this burgh sal be bodyne anent the apperande wer to cum of Inglis men, the quhilk to do lelely and treuly the forsaid personis hes sworn the gret ath without fraud or gile.